ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05»  июля  2013 года				               	                                № 10

О форме списка уполномоченных представителей кандидата, избирательного объединения  по выборам главы муниципального образования сельского поселения Сытомино

	В соответствии со статьей 6.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,   избирательная    комиссия муниципального образования  сельского поселения Сытомино
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить форму списка уполномоченных представителей кандидата по выборам главы муниципального образования сельского поселения Сытомино (приложение1).
2.  Утвердить форму списка уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего кандидата по выборам главы муниципального образования сельского поселения Сытомино (приложение2).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Сытомино в разделе избирательной комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя  избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сытомино Плужникову Юлию Владимировну

Председатель комиссии					          Ю.В.Плужникова

Секретарь комиссии 							Т.В.Аралова

Приложение1
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сытомино
от 05 июля  2013 года № 10
ФОРМА
списка  уполномоченных представителей кандидата  ______________________________________________________________________
                                                                                                                                                                            (фамилия, имя, отчество)
на должность главы муниципального образования _________________

	№ п.п.
	Ф. И. О. уполномоченного представителя (для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указать, что он им является)
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Полномочия (для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указать право подписи платежных (расчетных) документов)
	Номер телефона

Кандидат                    _________________               _________________             ________________
		                             (подпись)		                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Примечание: список уполномоченных представителей кандидата по одномандатным избирательным округам представляются и избирательную комиссию на бумажном носителе и машиночитаемом виде.

Приложение2
к постановлению избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сытомино
от 05 июля  2013 года № 10
ФОРМА
списка  уполномоченных представителей избирательного объединения _______________________________________________________
                                                                                                                                                                            (наименование)
выдвинувшего кандидата на должность главы муниципального образования ____________

	№ п.п.
	Ф. И. О. уполномоченного представителя
	Дата рождения
	Серия, номер, дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт
	Основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Адрес места жительства
	Полномочия
	Номер телефона

Руководитель избирательного объединения                                   _________________               _________________             ________________
							             М.П.                         (подпись)		                       (расшифровка подписи)                                        (дата)

Примечание: список уполномоченных представителей избирательного объединения, выдвинувшего список кандидатов по одномандатным избирательным округам представляются и избирательную комиссию на бумажном носителе и машиночитаемом виде.